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Gripen banar väg för norsk-svenskt helikoptersamarbete 
 

Saab har tecknat ett Memorandum of Understanding med det norska 
bolaget Heli-One AS med fokus på den internationella markanden för 
helikopterunderhåll. Den norska statens intresse för Gripenflygplanet 
har banat väg för det här samarbetet vars mål är att skapa nya 
marknader för helikopterverksamheten i Norden.   

 
Detta Memorandum of Understanding är det senaste exemplet i en lång rad av 
samarbeten mellan svensk och norsk industri. De två företagen, Saab och Heli-One har 
redan börjat undersöka gemensamma affärsmöjligheter. En möjlig sådan är att 
marknadsföra Heli-Ones anläggning i Stavanger som ett lämpligt center för träning, 
underhåll och support för svenska Försvarsmaktens nya NH90 helikoptrar. 
 
– Saab Aerotech och Heli-One har haft diskussioner om ett mer intensivt samarbete så 
vi är mycket nöjda med att det här avtalet nu är underskrivet, säger Lars-Erik Wige, chef 
för Saab Aerotech. 
 
– Vi har upplevt ett stort intresse bland svenska och norska företag, både inom militär 
och civil sektor, med anledning av att vi startat en diskussion om Gripen med den 
norska staten. Detta visar på en enorm potential för samarbeten mellan länderna i 
Skandinavien, säger Kjell Möller chef för Saab Industrial Cooperation. 
 
– Heli-One har under lång tid tillhandahållet träning, underhåll och logistikstöd till både 
militära och civila helikoptrar över hela världen. Den svenska Försvarsmakten är redan 
en stor kund vad gäller helikoptern ”Super Puma”. Vi ser det här avtalet med Saab som 
ett stort steg framåt när det gäller nya affärsmöjligheter från vår svenska likväl som 
andra helikopteranvändare, säger Jens Kørte, Managing Director of Heli-One (Norway) 
AS. 
 
 
Heli-One är en del av CHC Helicopter Corporation Group och tillhandahåller helikopterunderhåll 
och logistikstöd för CHC’s egen helikopterflotta och för civila och militära operatörer världen 
över. Heli-One (Norway) AS ingår i Heli-One gruppen och finns i Stavanger, Norge.  

 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar som 
sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla 
kontinenter och utvecklar, anpassar och förbättrar ständig ny teknologi för att möta kundernas 
förändrade behov. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Owe Wagermark, Informationsdirektör, Gripen International  
Mobil 0734 1818 24, Fax 013 18 00 55  
email: owe.wagermark@gripen.com  
 
Chris Flanagan, Director of Communications, Heli-One 
CHC Helicopter Corporation 
Telefon +1 604 279 2493, Fax +1 604 232 83 41 
 
John Belanger, Informationschef Saab Aerotech 
Telefon 073 18 31 01, Fax 013 18 48 74 
www.saabgroup.com 

 


